
Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000-HPB d.d. Zagreb

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXVIII          Broj 28
Makarska, 22. prosinca 2022.g.

Ž U PA N IJA  SPLI TSKO DA LM AT I NSK A  

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Na temelju odredbe članka 95. stavak 3. i 4. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne 
novine˝, broj 68/18, 110/18 i 32/20), a u svezi 
članka II. Odluke ministra graditeljstva i prostornog 
uređenja o nastupanju posebnih okolnosti KLASA: 
804-08/20-01/1, URBROJ: 531-01-20-1 od 20 
ožujka 2020.g. te članka 40. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske broj 3/21), Gradsko vijeće 
Grada Makarske na  13. sjednici održanoj dana 21. 
prosinca 2022. godine, donosi

ODLUKU
o korištenju dijela naplaćenih sredstava 

komunalne naknade i komunalnog doprinosa u 
2023. godini i za druge namjene

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se mogućnost 

korištenja dijela naplaćenih sredstava komunalne 
naknade i komunalnog doprinosa u 2023. godini i 
za druge namjene, u uvjetima proglašene epidemije 
bolesti COVID-19, uzrokovane virusom SARS 
CoV-2 na području Republike Hrvatske, uslijed 
koje se nastupile posebne okolnosti koje se nisu 
mogle predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, 
a koje ugrožavaju život i zdravlje građana, imovinu 
veće vrijednosti, narušavaju gospodarsku aktivnost 
i uzrokuju znatnu gospodarsku štetu.

Članak 2.
Zbog nastupanja posebnih okolnosti iz 

prethodnog članka, dio naplaćenih sredstava 
komunalne naknade u 2023. godini može se koristiti 
i za druge namjene različite od namjena propisanih 
člankom 91. Zakona o komunalnom gospodarstvu, 
a sukladno Proračunu Grada Makarske za 2023. 
godinu i Godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna 
Grada Makarske.

Članak 3.
Zbog nastupanja posebnih okolnosti iz članka 1. 

ove Odluke, dio naplaćenih sredstava komunalnog 
doprinosa u 2023. godini može se koristiti i za 
druge namjene različite od namjena propisanih 
člankom 76. Zakona o komunalnom gospodarstvu, 
a sukladno Proračunu Grada Makarske za 2023. 
godinu i Godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna 
Grada Makarske.

Članak 4.
Ova Odluka o korištenju dijela naplaćenih 

sredstava komunalne naknade i komunalnog 
doprinosa u 2023. godini i za druge namjene stupa 
na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku 
Grada Makarske.

KLASA:363-01/22-10/6
URBROJ:2181-6-05-01-22-2
Makarska, 21. prosinca 2022.g.

Predsjednica Gradskog vijeća
Gordana Muhtić, dipl.iur., v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 134. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ br.144/21), članka 82. stavka 
2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 
računskom planu („Narodne novine“ br.124/14, 
115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 120/20) i članka 40. 
Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske 
br. 3/21), Gradsko vijeće na 13. sjednici, održanoj  
21. prosinca 2022. godine, donosi  

II.	 ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA 
OSTVARENOG U 2021. GODINI



Strana 704 - broj 28 GLASNIK 22. prosinca 2022.g.

Članak 1.
Ovom odlukom utvrđuje se namjena, prijenos i 

raspodjela ostvarenog dijela rezultata poslovanja iz 
2021. godine

Članak 2.
Grad Makarska je 31.12.2021. godine iskazao 

višak prihoda i primitaka u ukupnom iznosu 
39.517.644,67 kn.

Dio rezultata poslovanja iz 2021. godine iz 
prethodnog stavka u iznosu od 69.517,57 kn 
raspodijeljen je na temelju I. Odluke o raspodjeli 
rezultata ostvarenog u 2021. godini, usvojenoj 
na 12. sjednici Gradskog vijeća Grada Makarske 
održanoj 10. prosinca 2022.godine i uključen u II. 
Izmjene i dopune Proračuna Grada Makarske za 
2022. godinu.

 
Članak 3.

Ostatak rezultata poslovanja iz 2021. godine u 
iznosu 39.448.127,10 kn, u skladu s člankom 6. I. 
Odluke o raspodjeli rezultata ostvarenog u 2021. 
godini, prenosi se na korištenje u 2023. godinu i 
uključit će se u Proračun Grada Makarske za 2023. 
godinu.

Višak/manjak prihoda prema izvorima 
financiranja u ukupnom iznosu 39.448.127,10 kn 
(5.235.666,22 EUR uz primjenu fiksnog tečaja 
konverzije 1 euro=7,53450 kn), prenosi se za 
korištenje/pokriće u 2023. godinu za sljedeće 
namjene:

1. Višak prihoda od komunalnog doprinosa iz 
2021. g. u iznosu 10.542.628,62 kn uvećava se za 
1.560.331,71 kn zbog prijenosa s izvora pomoći i 
275.578,85 kn zbog prijenosa s izvora donacija, 
te iznosi 12.378.539,18 kn (1.642.914,48 
EUR). Višak se prenosi na korištenje u razdjel 
010 Upravni odjel za razvoj Grada, program 
A13 1001 Izgradnja kapitalnih objekata, 
kapitalni projekt K100017 Dogradnja dječjeg 
vrtića „Ciciban“ (900.000,00 EUR), program 
A11 1001 Zemljište  za nerazvrstane ceste, 
kapitalni projekt K100001 Otkup zemljišta za 
nerazvrstane ceste (250.000,00 EUR), program 
A11 1002 Građenje objekata i uređaja za 
nerazvrstane ceste, kapitalni projekt K100062 
Spoj Kotiške ulice na D8 s pothodnikom Bilaje 
(265.000,00 EUR), program A11 1006 Građenje 
objekata i uređaja za odvodnju i pročišćavanje 
otpadnih voda, kapitalni projekt K100001 
Izgradnja oborinskog sustava na području 
grada (227.914,48 EUR).

2. Višak prihoda od komunalne naknade iz 2021. 
godine u iznosu od 3.632.540,83 kn (482.121,02 

EUR) prenosi se na korištenje u razdjel 010 
Upravni odjel za razvoj Grada, program A12 
1001 Održavanje čistoće javnih površina, 
aktivnost A100002 Čišćenje javnih površina i 
sakupljanje i odvoz otpada (288.120,00 EUR) 
i program A17 1000 Adaptacija i sanacija 
objekata, kapitalni projekt K100023 Zamjena 
parketa u dvorani na GSC (154.000,00  EUR) 
i kapitalni projekt K100011 Stara srednja škola 
(40.001,02 EUR).

3. Višak prihoda za posebne namjene - turistička 
pristojba i šumski doprinos  ostvaren u  2021. 
godini u iznosu od 197.022,96 kn (26.149,44 
EUR) prenosi se na korištenje u razdjel 010 
Upravni odjel za razvoj Grada, program A12 
1003 Održavanje javnih površina, aktivnost 
A100003 Održavanje parkova i javnog zelenila, 
igrališta 3,38 EUR (utrošak šumskog doprinosa) 
i  aktivnost T100009 Održavanje i zaštita 
kamenih površina, Kalelarge i rive 26.146,06 
EUR (utrošak viška turističke pristojbe).

4. Višak prihoda za posebne namjene-pomoći 
izravnanja za decentralizirane funkcije 
osnovnog školstva u iznosu od 17.311,98 kn 
(2.297,70 EUR) prenosi se na korištenje u 
razdjel 003 UO za javne potrebe i društvene 
djelatnosti, glava 00302 Školstvo, proračunski 
korisnici O.Š. „Stjepana Ivičevića“ (1.148,85 
EUR) i O.Š. „Oca Petra Perice“ (1.148,85 
EUR) za rashode za energiju.

5. Višak prihoda od primljenih pomoći ostvaren 
u 2021. i od prijenosa po odluci o raspodjeli 
rezultata iz 2020. godine u iznosu 7.069.382,21 
kn umanjuje se za stavke korekcije između izvora 
financiranja u ukupnom iznosu 7.032.781,96 
kn, te iznosi 36.600,25 kn (4.857,69 EUR). 

 
Stavke korekcije između izvora financiranja su 

sljedeće:
- manjak prihoda od pomoći za EU projekt „S 

osmijehom u školu“ u iznosu 118.067,19 kn 
pokriva se viškom općih prihoda 

- manjak prihoda od pomoći za EU projekt 
„Zaželi u Makarskoj“ u iznosu 10.643,61 kn 
pokriva se viškom općih prihoda

- višak prihoda od pomoći za EU projekt 
„Revitalizacija kulturno povijesne baštine 
zaseoka Kotišina“ u iznosu 4.000.000,00 
prenosi se na višak općih prihoda iz kojih su 
financirani rashodi u razdoblju realizacije 
projekta

- višak prihoda od pomoći za EU projekt 
„Revitalizacija kulturno povijesne baštine 
zaseoka Kotišina“ u iznosu 1.601.161,05 



22. prosinca 2022.g. GLASNIK Strana 705 - broj 28

kn prenosi se na višak prihoda od prodaje 
nefinancijske imovine iz kojih su financirani 
rashodi u razdoblju realizacije projekta

- višak prihoda od pomoći za EU projekt 
energetske obnove podtribinskog prostora GŠC 
Makarska u iznosu 1.560.331,71 kn prenosi se 
na višak prihoda od komunalnog doprinosa 
iz kojeg su financirani rashodi u razdoblju 
realizacije projekta

Ostatak viška prihoda od pomoći u iznosu od 
36.600,25 kn (4.857,69 EUR) prenosi se u 2023. 
godinu  za  sljedeće namjene:
- 9.600,00 kn (1.274,14 EUR) pomoći Županije 

za ogrjev, ostvarenu u 2021. godini i po odluci 
o raspodjeli rezultata iz 2020. godine, u razdjel  
003 Upravni odjel za javne potrebe i društvene 
djelatnosti,  glava 00304, program A07 1000 
Pomoći kućanstvima, aktivnost A100002 Pomoć 
za troškove ogrjeva

- 26.999,45 kn (3.583,44 EUR) pomoć 
Ministarstva demografije za EU projekt 
„Marendajmo zajedno“ ostvarenu u 2021. 
godini i po odluci o raspodjeli rezultata iz 2020. 
godine u razdjel 003 Upravni odjel za javne 
potrebe i društvene djelatnosti, glava 00304, 
program A04 1005 Osnovno školstvo-ostalo , 
aktivnost A100003  EU projekt „Marendajmo 
zajedno“

- 0,80 kn (0,11 EUR) ostatak pomoći Agencije za 
plaćanje u poljoprivredi za EU projekt „Školska 
shema“ ostvaren u 2021. godini, u razdjel 003 
Upravni odjel za javne potrebe i društvene 
djelatnosti, glava 00302 Školstvo, proračunski 
korisnik 12358 OŠ“Stjepana Ivičevića“, 
program A04 1001 Osnovno školstvo iznad 
nivoa minimalnog standarda, tekući projekt 
T100002 Projekt „Školska shema“.

6. Višak prihoda od donacija ostvaren u 2021.g. i 
od prijenosa po odluci o raspodjeli rezultata iz 
2020.godine u iznosu 275.738,78  kn korigira se 
za 275.578,85 kn i iznosi 159,93 kn (21,23 EUR).  
Korekcija u iznosu 275.578,85 kn odnosi se na 
primljenu donaciju od Centra za vozila Hrvatske 
d.o.o. za projekt sanacije opasnog mjesta na 
D8 (križanje sa Zagrebačkom, Put Požara 
i Istarskom ulicom) financiran u razdoblju 
realizacije projekta iz prihoda od komunalnog 
doprinosa. Ostatak viška prihoda od donacija 
u iznosu 159,93 kn (21,23 EUR) prenosi se u 
razdjel 003 Upravni odjel za javne potrebe i  
društvene djelatnosti, glava 00304, program 
A07 1000 Pomoć kućanstvima, aktivnost 
A100001 Pomoći i naknade kućanstvima. 

7. Višak prihoda od inozemnih donacija ostvaren 
u 2021.g. u iznosu od 290.292,60 kn (38.528,45 
EUR)  prenosi se za korištenje  u razdjel  010 
Upravni odjel za razvoj Grada, program A11 
1000 Građenje objekata i uređaja za javne 
potrebe, kapitalni projekt K100048 Put endema-
EPATH.

8. Višak prihoda od koncesija i koncesijskog 
odobrenja ostvaren u 2021. u iznosu od 
1.432.917,09 kn (190.180,78 EUR) prenosi 
se za korištenje  u razdjel  010 Upravni odjel 
za razvoj Grada, program A11 1000 Građenje 
objekata i uređaja za javne potrebe, kapitalni 
projekt K100037 Izgradnja šetnice od hotela 
„Aminess Khalani Beach“ do potoka u Krvavici.

9. Višak prihoda od naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru  
ostvaren u 2021. u iznosu od 5.410,84 kn 
(718,14 EUR) prenosi se za korištenje  u 
razdjel 010 Upravni odjel za razvoj Grada, 
program A11 1002 Građenje objekata i uređaja 
za nerazvrstane ceste, aktivnost K100066 Ulica 
Put Volicije. 

10. Višak općih prihoda ostvaren 2021. godine u 
iznosu od 15.076.949,54 kn, 

koji nakon uvećanja od 3.871.289,20 kn za 
dio prenesen s izvora prihoda od pomoći iznosi 
18.948.238,74 kn (2.514.863,46 EUR),  prenosi se 
na korištenje u 2023. godinu.

11. Višak prihoda od prodaje nefinancijske imovine 
ostvaren 2021.godine  u iznosu od 907.931,65 
kn, koji nakon uvećanja od 1.601.161,05 kn 
za dio prenesen s izvora prihoda od pomoći 
iznosi 2.509.092,70 kn (333.013,83 EUR), 
prenosi se na korištenje u razdjel 010 Upravni 
odjel za razvoj Grada, program A11 1002 
Građenje objekata i uređaja za nerazvrstane 
ceste, kapitalni projekt K100040 Izgradnja 
prometnica u obuhvatu UPU Zelenka 2.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

«Glasniku Grada Makarske».

Klasa: 400-06/22-01/4
Urbroj: 2181-6-02-1-22-2
Makarska, 21. prosinca 2022.g.

Predsjednica Gradskog vijeća  
Gordana Muhtić, dipl.iur.,v.r.

___   ___   ___



Strana 706 - broj 28 GLASNIK 22. prosinca 2022.g.

Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o 
postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
(„Narodne novine“ br. 86/12, 143/13, 65/17 i 14/19) 
te članka 40. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske broj 3/21), Gradsko vijeće Grada 
Makarske na 13. sjednici održanoj dana 21. prosinca 
2022. godine, donosi

        
 

PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA OD
NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE 

NEZAKONITO IZGRAĐENE
ZGRADE U PROSTORU 

ZA 2023. GODINU
                                                     
  

Članak 1.
Programom utroška sredstava od naknade za 

zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 
za 2023. godinu utvrđuje se namjena korištenja 
i kontrola utroška sredstava od naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, 
namijenjenih za poboljšanje infrastrukturne 
opremljenosti pojedinih područja Grada Makarske.

Članak 2.
Prihod, u visini 30% prikupljenih sredstava 

od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru planiran je u Proračunu Grada 
Makarske za 2023. godinu u ukupnom iznosu od 
5.000,00 EUR, a utrošit će se za  nerazvrstane ceste 
kako slijedi:

Redni 
broj Opis poslova Iznos sredstava

1. Izgradnja i rekonstrukcija ulice 
Put Volicije 2.500,00 EUR

2. Izgradnja i rekonstrukcija ulica 
u Velikom Brdu 2.500,00  EUR

Članak 3.
Ovaj Program utroška sredstava od naknade za 

zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru 
za 2023. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Glasniku Grada Makarske.

KLASA:361-02/22-01/1
URBROJ: 2181-6-05-01-22-2
Makarska,  21. prosinca 2022.g.
                        

Predsjednica Gradskog Vijeća
Gordana Muhtić, dipl.iur.,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, broj 3/21) i članka 
25. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, broj 21/21, 5/22 i 
14/22), Gradonačelnik Grada Makarske dana 21. 
studenoga 2022. godine, donosi

ODLUKU
o isplati poklona, božićnice umirovljenicima

s područja grada Makarske

Članak 1.
Odobrava se isplata poklona, božićnice 

umirovljenicima s prebivalištem na području grada 
Makarske, u visini od 300,00 kuna/39,82 eura 
(fiksni tečaj konverzije 7,53450)  jednokratno, 
za umirovljenika čiji ukupni mjesečni iznos svih 
mirovina ne prelazi 3.500,00 kuna.

Isplata poklona vršit će se preko Javnog poziva za 
priznavanje prava na božićnicu 2022. godine.

Članak 2.
Pravo na poklon iz članka 1. ostvaruju 

umirovljenici koji:
•	 do 16. prosinca 2022. godine podnesu zahtjev,
•	 dokažu uvjet ispunjavanja prebivališta,
•	 dokažu uvjet ispunjavanja iznosa mirovina
•	 prilože kopiju dokumenta na kojem je vidljiv 

IBAN i OIB. 

Članak 3.
Sredstva za podjelu poklona, božićnice 

umirovljenicima s područja grada Makarske 
osigurana su u Proračunu Grada Makarske za 
2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu, 
Programom javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada 
Makarske, stavka Pomoć kućanstvima – božićnice 
i uskrsnice za umirovljenike („Glasnik Grada 
Makarske“, broj 23/21 i 2/22).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 400-01/22-10/14
UR.BROJ: 2181-6-06-02-22-1
Makarska, 21. studenoga 2022.  

Gradonačelnik
dr. sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu 
civilne zaštite (NN 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 
114/22), članka 2. stavka 1. Pravilnika o vrstama 
i načinu provođenja vježbi operativnih snaga 



22. prosinca 2022.g. GLASNIK Strana 707 - broj 28

sustava civilne zaštite (NN 49/2016) i članka 54. 
Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske 
broj 8/18, 14/18, 9/20, 3/21) Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 05.12.2022. donosi

O D L U K U
o održavanju pokazno-terenske vježbe 
sustava civilne zaštite „Škole 2022“

Članak 1.
Pokazno-terenska vježba sustava civilne zaštite 

Grada Makarske  pod nazivom „Škole 2022“, održati 
će se na lokaciji osnovne škole Stjepana Ivičevića i 
osnovna škole oca Petra Perice, dana 09.12.2022. 
godine od 12,00 sati do 13,00 sati.

Članak 2.
Cilj vježbe je uvježbavanje, provjeravanje i 

podizanje opće razine spremnosti, na svim razinama 
djelovanja (spašavanje, pomoć unesrećenim, 
evakuacija, zbrinjavanje, gašenje požara), te 
uspostava zapovjednog lanca i komunikacijskih 
aktivnosti

Članak 3.
Upravljačku skupinu čine: Mario Čović načelnik 

Stožera CZ Grada Makarske, Miroslav Dudaš 
zamjenik načelnika CZ Grada Makarske, Josip 
Baričević zapovjednik DVD-a Grada Makarske, 
Ante Kukavica pročelnik HGSS Stanica Makarska.

Zadaci skupine su: izrada Elaborata vježbe i 
priprema vježbe i vježbovne skupine.

Članak 4.
Vježbovnu skupinu čine: Stožer CZ Grada 

Makarske, HGSS stanica Makarska, JVP Grada 
Makarske, DVD Grada Makarske, Hrvatski crveni 
križ Gradsko društvo Makarska (HCK), Zavod za 
hitnu medicinu Splitsko , MUP Policijska postaja 
Makarska, Centar za socijalnu skrb Makarska, 
učenici i zaposlenici osnovnih škola Stjepana 
Ivičevića i oca Petra Perice.

Zadaci skupine su: provođenje vježbe sukladno 
svojim nadležnostima i sposobnostima.

Članak 5.
Vrijeme izvođenja vježbe može biti prolongirano 

za nekoliko dana ukoliko budu nepovoljni 
vremenski uvjeti, te u tom slučaju donijet će se 
izmjene ove Odluke.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 810-03/22-01/1
URBROJ: 2181-06-01-22-1
Makarska, 05. prosinac 2022. godine.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović, v.r.

___   ___   ___

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19, 
98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana  06. 
prosinca 2022. godine donosi

ODLUKA
o proglašenju sajmenih dana tijekom 
manifestacije „Advent Makarska“

Članak 1.
Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu 

tijekom kalendarske godine organizira događanja 
kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne 
priredbe.

Članak 2.
Proglašavaju se sajmeni dani i to u vremenu:

1.	 Od 16. do 17. prosinca 2022. godine za vrijeme 
održavanja manifestacije Sharebox Makarska, 
na lokaciji Galerija Antun Gojak

Članak 3.
Prigodna prodaja, na kioscima, štandovima i sl., 

kao sastavni dio sajmenih događanja u navedenom 
terminu za događanja iz članka 2., može započeti 
najranije u 10,00 i završiti najkasnije 23,00 sati, 
osim u dane vikenda (petak, subota i nedjelja) i na 
dane državnih praznika, 

kada je radno vrijeme od 10,00-24,00 sata. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/22-01/51
UR. BROJ: 2181-6-06-05-22-2
Makarska, 06. prosinca 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___
                             



Strana 708 - broj 28 GLASNIK 22. prosinca 2022.g.

 Na temelju članka 35. stavka 3. točke 2. Zakona o 
ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08 i 127/19), članka 55. točke 13. Statuta Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“, br. 3/21) 
i članka 15. stavak 1. i 2.. Statuta Javne ustanove 
Gradski sportski centar Makarska, URBROJ: 43/11 
i 492/18, Gradonačelnik Grada Makarske, dana 30. 
studenog 2022. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju članova Upravnog vijeća Javne
ustanove Gradski sportski centar Makarska

Članak 1.
Razrješuju se članovi Upravnog vijeća Javne 

ustanove Gradski sportski centar Makarska:
1.	 Mate Letica, Kralja Petra Krešimira IV. br. 27, 

OIB: 24966093790
2.	 Tina Međurečan, Šimićev prolaz br. 3, OIB: 

34558661064 
3.	 Dragan Vuković, Don Klementa Grubišća br. 5, 

OIB: 54536033450

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 620-01/21-01/2
URBROJ: 2181-6-1-22-04
Makarska, 30. studenog 2022.g.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 35. stavka 3. točke 2. Zakona o 
ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08 i 127/19), članka 55. točke 13. Statuta Grada 
Makarske („Glasnik Grada Makarske“, br. 3/21) 
i članka 15. stavak 1. i 2.. Statuta Javne ustanove 
Gradski sportski centar Makarska, URBROJ: 43/11 
i 492/18, Gradonačelnik Grada Makarske, dana 30. 
studenog 2022. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne
ustanove Gradski sportski centar Makarska

Članak 1.
Imenuju se članovi Upravnog vijeća Javne 

ustanove Gradski sportski centar Makarska:
1.	 Stjepan Zelić, Hvarska br. 11, OIB: 

68071532438
2.	 Željka Boban, Marka Marulića br. 9, OIB: 

59688159435 
3.	 Vedran Kazazić, Trakače br. 6A, OIB: 

53861186895

Članovi Upravnog vijeća iz stavka 1. ovog 
Rješenja imenuju se na vrijeme od četiri (4) godine.

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u „Glasniku Grada Makarske“.

KLASA: 620-01/21-01/2
URBROJ: 2181-6-1-22-05
Makarska, 30. studenog 2022.g.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___



22. prosinca 2022.g. GLASNIK Strana 709 - broj 28



IZDAVAČ: Grad Makarska - Za izdavača odgovara urednica Lara Rakušić Ivanković, dipl. iur, Makarska, Obala kralja Tomislava 1
Prijelom i tisak: Print spot d.o.o., Makarska

Strana 710 - broj 28 GLASNIK 22. prosinca 2022.g.

SADRŽAJ

Gradsko vijeće
1. Odluka o korištenju dijela naplaćenih sredstava komunalne naknade i komunalnog doprinosa u 2023. godini i za 

druge namjene; ................................................................................................................................................. 703

2. II. Odluka o raspodjeli rezultata ostvarenog u 2021. godini;  ......................................................................... 703

3. Programa utroška sredstava od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 2023.  
godinu; ............................................................................................................................................................. 706

Gradonačelnik
1. Odluka o isplati poklona, božićnice umirovljenicima s područja grada Makarske; ........................................ 706

2. Odluka o održavanju pokazno-terenske vježbe sustava civilne zaštite „Škole 2022“; ................................... 706

3. Odluka o proglašenju sajmenih dana tijekom manifestacije „Advent Makarska“ .......................................... 707

4. Rješenje o razrješenju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska; ............ 708

5. Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne ustanove Gradski sportski centar Makarska; .......... 708


